

Br. 0025.32.2011

Uchwała32/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia29 marca 2011r.

w sprawie rozłożenia na raty opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 55, art. 56 ust.1 pkt.5 w związku z art. 59 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie §2 ust.1 w związku §3 ust.6 uchwały nr XLII/285/2010 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 23 września 2010r. w sprawie: określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Nowodworskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwała co następuje:

§ 1

Rozkłada się na 3 równe raty opłatę roczną firmie „Oce-Jan” Sp. z o. o ul.Gen. Wł. Sikorskiego 22 05-191 Nasielsk Siennica w kwocie 68 113,54 zł zawartej w piśmie GNK 6843.2.5.13/2011 z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 0051 Siennica gmina Nasielsk

§ 2

Harmonogram i warunki spłaty należności określa porozumienie stanowiące załącznik do uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr Krzysztof Kapusta

Członkowie Zarządu :

- 1.Henryk Mędrecki
- 2.Ryszard Gumiński
- 3.Agnieszka Ewa Szostak
- 4.Adam Szatkowski

RADCA PRAWNY
Jacek Nieścior

Porozumienie

zawarte pomiędzy
Zarządem Powiatu w osobach:

- 1) Starosta Powiatu Nowodworskiego – Krzysztof Adam Kapusta
- 2) Wicestarosta Powiatu Nowodworskiego – Henryk Mędrecki

a

„Oce-Jan” Sp. z o.o w Nasielsku
ul. Gen. Władysława Sikorskiego 22
05-191 Nasielsk Siennica

o następującej treści:

§ 1

Zarząd Powiatu oświadcza, że należność w postaci opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym 0051- Siennica gmina Nasielsk w wysokości 68 113,54 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy sto trzysta cztery złote 54/100) rozkłada się na 3 równe raty zgodnie z poniższym harmonogramem spłat:

1. rata I w wysokości 22 704,52 zł płatna do dnia 31.03.2011r.
2. rata II w wysokości 22 704,51 zł płatna do dnia 30.06.2011r.
3. rata III w wysokości 22 704,51 zł płatna do dnia 30.09.2011r.

§ 2

Strony ustalają, że porozumienie traci moc w przypadku uchybienia terminowi płatności którejkolwiek z rat.

§ 3

Raty, o których mowa w §1 należy wpłacać na rachunek bankowy użytkownika wieczystego nr 51 8213 0008 2006 0803 0340 0013.

§ 4

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 5

W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 6

Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

OCE-JAN Sp. z o.o.
05-191 Nasielsk
Siennica, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 22
REGON 141078211

STAROSTA

Starosta Powiatu *mgr Krzysztof Kapusta*

WICESTAROSTA

Wicestarosta Powiatu *Henryk Mędręcki*

Krzysztof Mędręcki
.....
Podpisano w dn. 06.09.2011